Antal utestående aktier före utspädning vid periodens slut 102,4 102,4 102,4 107,2 108,1 108,4 108,0 108,4
   Genomsnittligt antal utestående aktier före
   utspädning under perioden 103,6 102,4 102,4 106,4 108,0 108,3 107,9 108,3
   Börsvärde 5 366 5 625 8 984 15 282 20 242 17 509 17 064 17 509

Personal
   Medeltal anställda 25 554 24 076 22 375 21 001 21 784 21 184 21 225 20 625

Finansiella mål och utdelning
2002 2003 2004 2005 2006 Okt 06-

Mål Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec Jan-dec sep 07
   Avkastning på eget kapital,% 15 11 neg 14 18 27 35
   Skuldsättningsgrad, ggr <1 0,8 0,8 0,2 0,1 0,1 0,3
   Kassaflöde före finansiering positivt 5 055 762 5 244 2 115 1 657 1 631
   Utdelning ordinarie, SEK   Policy: Från 2005 minst 2,75 2,75 4,50 5,50 8,00
   50% av resultatet efter skatt
   Extra utdelning, SEK  1) 6,70 10,00 10,00 10,00

1) Extra utdelning 2003 avser samtliga aktier i Altima.
2) Siffror för sept är beräknade på rullande 12 månader.
3) Samtliga utgivna aktier i NCC är stamaktier.
Siffrorna för 2002 och 2003 är ej justerade för IFRS.
Siffrorna för 2004 är ej justerade för IAS 39, Finansiella instrument.
Definitioner av nyckeltal se Årsredovisningen 2006, sid. 99.

  Delårsrapport januari-september 2007  16 (16)

Rörelsegrenar

2007 2006 2007 2006 Okt 06- 2006
   MSEK Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep sep 07 Jan-dec
Koncernen
   Orderingång 16 782 12 455 47 097 40 602 63 708 57 213
   Orderstock 45 599 36 157 45 599 36 157 45 599 36 292
   Nettoomsättning 14 177 14 483 41 102 37 948 59 030 55 876
   Rörelseresultat 866 906 2 128 1 615 2 905 2 392
   Rörelsemarginal, % 6,1 6,3 5,2 4,3 4,9 4,3
   Resultat efter finansiella poster 814 901 2 001 1 529 2 734 2 263
   Periodens resultat 747 674 1 709 1 120 2 297 1 708
   Resultat per aktie efter utspädning, SEK 6,86 6,18 15,73 10,31 21,17 15,74
   Genomsnittligt antal utestående aktier
   efter utspädning under perioden 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4 108,4

NCC Construction Sweden 1)
   Orderingång 9 015 5 235 21 112 15 731 28 763 23 382
   Orderstock 21 593 16 543 21 593 16 543 21 593 17 152
   Nettoomsättning 5 610 5 005 16 732 14 912 23 918 22 098
   Rörelseresultat 330 300 938 810 1 364 1 235
   Rörelsemarginal, % 5,9 6,0 5,6 5,4 5,7 5,6

NCC Construction Denmark
   Orderingång 728 1 027 3 878 5 265 5 436 6 822
   Orderstock 4 391 4 945 4 391 4 945 4 391 4 604
   Nettoomsättning 1 287 1 396 4 175 4 704 5 964 6 493
   Rörelseresultat -17 -59 19 -36 20 -35
   Rörelsemarginal, % -1,3 -4,2 0,5 -0,8 0,3 -0,5

NCC Construction Finland
   Orderingång 2 518 1 397 7 149 5 284 8 940 7 076
   Orderstock 6 587 4 629 6 587 4 629 6 587 4 525
   Nettoomsättning 1 742 1 642 5 195 4 603 7 042 6 450
   Rörelseresultat 99 108 338 285 443 390
   Rörelsemarginal, % 5,7 6,6 6,5 6,2 6,3 6,0

NCC Construction Norway
   Orderingång 1 241 1 299 5 611 6 122 7 471 7 982
   Orderstock 7 355 5 442 7 355 5 442 7 355 5 621
   Nettoomsättning 1 528 1 462 4 422 4 455 5 969 6 002
   Rörelseresultat 55 53 60 153 85 179
   Rörelsemarginal, % 3,6 3,6 1,4 3,4 1,4 3,0

NCC Construction Germany
   Orderingång 765 745 1 921 1 308 2 957 2 344
   Orderstock 2 225 1 463 2 225 1 463 2 225 1 818
   Nettoomsättning 655 330 1 546 1 123 2 186 1 763
   Rörelseresultat 23 14 52 45 92 85
   Rörelsemarginal, % 3,4 4,3 3,4 4,0 4,2 4,8

NCC Property Development
   Nettoomsättning 658 1 326 3 441 1 566 5 647 3 773
   Rörelseresultat 102 171 502 182 792 472

NCC Roads
   Orderingång 2 510 2 722 7 385 6 898 10 220 9 733
   Orderstock 2 125 1 863 2 125 1 863 2 125 1 426
   Nettoomsättning 3 171 3 451 6 722 6 788 9 978 10 044
   Rörelseresultat 411 429 633 372 676 415
   Rörelsemarginal, % 13,0 12,4 9,4 5,5 6,8 4,1

NCC Roads exklusive den polska asfalt- och
krossverksamheten
   Orderingång 2 510 2 164 7 260 5 951 9 515 8 206
   Orderstock 2 125 1 863 2 125 1 863 2 125 1 426
   Nettoomsättning 3 171 2 893 6 597 5 841 9 274 8 518
   Rörelseresultat 411 377 298 344 294 340
   Rörelsemarginal, % 13,0 13,0 4,5 5,9 3,2 4,0
1) Exklusive NCC Komplett

Avrundningsdifferenser kan förekomma i samtliga tabeller.